
Стр. 1 / 2 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД ЛЕСКОВАЦ 

Градска управа за урбанизам, 

и стамбено-комуналне послове 

Бр.:  ROP-LES-24868-LOCH-2/2016 

Заводни бр.: 353-275/16-02 

Датум: 28.10.2016.год. 

 

 

         Градска управа за урбанизам и стамбено-комуналне послове града Лесковца, поступајући 

по захтеву Града Лесковца, Ул. Пана Ђукића 9-11, који је поднет преко пуномоћника,                 

ЈП "Дирекција за урбанизам и изградњу" Лесковац, Ул. Трг револуције 45, у вези са одустанком 

од поднетог усаглашеног захтева бр. ROP-LES-24868-LOCH-2/2016, заводни бр. 353-275/16-02 

од 17.10.2016.год, за издавање локацијских услова,  на основу члана 121. и 122. Закона о општем 

управном поступку ("Службени лист СРЈ", бр. 33/97 и 31/01 и "Сл. гласник РС", 30/10), доноси  

 

 

З А К Љ У Ч А К 

         ОБУСТАВЉА СЕ поступак за издавање локацијских услова, покренут преко 

пуномоћника ЈП "Дирекција за урбанизам и изградњу" Лесковац, Ул. Трг револуције 45, а у име 

Градa Лесковцa, Ул. Пана Ђукића 9-11, због одустанка од поднетог усаглашеног захтева за 

издавање локацијских услова. 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

        Пуномоћник  ЈП "Дирекција за урбанизам и изградњу" Лесковац, Ул. Трг револуције 45, 

дана 17.10.2016.год., под бр. ROP-LES-24868-LOCH-2/2016, заводни бр. 353-275/16-02, поднео 

је усаглашени захтев у име Града Лесковца, Ул. Пана Ђукића 9-11, за издавање локацијских 

услова за реконструкцију и адаптацију производног објекта са изградњом помоћног објекта 

портирнице, на КП бр. 995/2 Лесковац, у Ул. Текстилна 40 у Лесковцу. 

 

      Одредбама члана 122. став 1. Закона о општем управном поступку, прописано је да странка 

може одустати од свог захтева у току целог поступка, изјавом коју даје органу који води 

поступак, а одредбама члана 121. истог Закона предвиђено је да се поступак обуставља 

закључком против кога је допуштена посебна жалба. 

 

      Захтевом за остале поступке у склопу Централног електронског система обједињене 

процедуре,  дана 18.10.2016.год., под бројем ROP-LES-24868-GR-3/2016, заводни бр. 353-275/16-

02, приложен је допис бр. 6087 од 18.10.2016.год. од стране пуномоћника Града Лесковца,  ЈП 

"Дирекција за урбанизам и изградњу" Лесковац, Ул. Трг револуције 45, којим се одустаје од 

поднетог усаглашеног захтева за издавање локацијских услова бр. ROP-LES-24868-LOCH-

2/2016, заводни бр. 353-275/16-02, па је овај орган закључком обуставио поступак, сходно члану 

121. и 122. Закона о општем управном поступку ("Службени лист СРЈ", бр. 33/97 и 31/01 и "Сл. 

гласник РС", 30/10). 

      На основу напред наведеног, овај орган је одлучио као у диспозитиву. 



Стр. 2 / 2 

 

      Против овог закључка може се изјавити посебна жалба надлежном Градском већу града 

Лесковца, преко овог органа (у склопу Централног електронског система обједињене 

процедуре), у року од 3 дана од дана достављања закључка. Такса за приговор износи 240,00 

дин. и уплаћује се на жиро рачун  Града Лесковца бр. 840 - 742341843 - 24  са позивом на бр. 97  

21-058.  

 

 

 

О б р а ђ и в а ч  

Божидар Михајловић, дипл.инж.арх.    

       

 

      

Шеф Одсека  

за обједињену процедуру                                                                    Н А Ч Е Л Н И К     

Жикица Стојановић, дипл. ецц.                                              Јасминка Миленковић, дипл. прав.  

 

 


		2016-10-28T13:44:24+0200
	Jasminka Milenković 638108153-2110961745052




